sideração interposto pela empresa In Company Soluções Logísticas
Ltda., CNPJ no 13.335.710/0001-14, contra decisão proferida pela
Diretoria Colegiada da ANTAQ que, em sua 360a Reunião Ordinária,
realizada em 10 de abril de 2014, aplicou à recorrente a penalidade de
multa pecuniária no valor de R$ 14.800,00 (catorze mil e oitocentos
reais), pela prática das infrações capituladas nos incisos I, III, IV e V
do art. 21 da norma aprovada pela Resolução no 2.510-ANTAQ, de
19 de junho de 2012.

Acórdão:
Vistos, relatados e discutidos os presentes autos, na con-

formidade do voto objeto da Ata da 381a Reunião Ordinária da

[...]

vimento do armazém 09 do Porto de Belém, em conformidade com
edital, seu Termo de Referência e demais anexos. II- adjudicar, em
consequência, vencedora do referido Pregão, por ter apresentado o
melhor lance à empresa BARRADAS EMPREENDIMENTOS LTDA
- ME, CNPJ no 11.123.558/0001-80, pelo valor global de R$
169.000,00 (cento e sessenta e nove mil reais), bem como por ter
cumprido todas as exigências editalícias; III- encaminhar à GERJUR
para elaboração do instrumento correspondente; IV- determinar a
publicação deste ato no Diário Oficial da União.

JORGE ERNESTO SANCHEZ RUIZ

SECRETARIA DE AVIAÇÃO CIVIL